OT4eT chopmunpoBaHHbI B 1C

Mepwoa: |01.01.2019 - 131.03.2019

Cdropmupogats HacTtpoiiky. ..

MapameTpbl:

YHuBepcanbHbIA OTYeT
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NapameTpel:  MNepuon: 01.01.2019 - 31.03.2019

Tun obvekTa: [JoKyMeHTbI

Mus obbekta: PeanusauusTosaposYenyr

Mms Tabnuusi: Yenyru

Homenknatypa
Cogep:katue ycnyru

[u3aiiH-NpoeKT WHTepbepa rocTUHULb!
[n3aiiH-NpOEKT NHTEPbEPa roCTUHULLI
[n3aiiH-NpoeKT NHTepbepa rocTMHNLL!
[u3aliH-NpoeKkT NHTepbepa rocTUHULbI

MocTagka rpyza
JocTaBka rpysa
[ocTaBka rpysa
DocTagka rpysa

Hroro

KonuuecTteo
%
HAOC

168%
18%
18%

18%
18%
18%

OT4yeT 3anuncaHHbIM B dpain Exel

Tun obbexTa: JoKyMeHThbI
Nmsa obbekTa:

A

i
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I

Bg

Llena

147 000,00
70 000,00

7 000,00

70 000,00

17 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00
164 000,00

Mepwnog: 01.01.2019 - 31.03.2019

HomeHknaTtypa

PeanunsaunaTosapoBYcnyr

Wmsa Tabnvupl: Yenyru

CopepxaHue ycnyru

Ounzan H-MPOEKT UHTEpPbepa roCTUHULbI

,DMSaIZH-I'IpOGKT NHTepbepa roCTUHULbI

[n3anH-NpoeKkT NHTepbepa roCTUHMLbI
[n3anH-NpoeKkT NHTEpbepa roCTUHMLbI

[ocraBka rpysa

[ocrtaBka rpysa
[ocrtaBka rpy3a
[ocTaBka rpysa

WNToro

%
HAOC

18%
18%
18%

18%
18%
18%

v | |Peanusauus (akTel, HaknagH ~ | |Ycnyru

| |&||l&|| @ | =-

Cymma HOC

147 000,00 2242374
7000000  10677.97
7 000,00 1067,80
7000000 1067797
17 000,00 2593 21
5 000,00 762,71
6 000,00 915,25
6 000,00 015,25

164 000,00 25016,85

Konuyecteo LleHa

147 000,00
70 000,00
7 000,00
70 000,00
17 000,00
5 000,00

6 000,00

6 000,00

164 000,00

Cymma

147 000,00
70 000,00
7 000,00
70 000,00
17 000,00
5 000,00

6 000,00

6 000,00

164 000,00

Ewe ~ ?

HAOC

22 423,74
10677,97
1 067,80
10677,97
2593,21
762,71
915,25
915,25

25016,95



CeepHyTbIit otyet B 1C OTYeT
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Homerknatypa Llera Cymma HOC
CoaepiaHnue ycnyru %
HAOC
|| AnzaiH-npoekT uHTepbepa rocTMHULE 147 000,00 147 000,00 22 423,74
[+ |/ OocTaeka rpysa 17 000,00 17 000,00 2 593,21
Wroro 164 000,00 164 000,00 25 016,95
OT14yeT 3anuncaHHbI B $painn Exel
HomeHknatypa Konnuecteo LleHa Cymma HOC
CopepxaHue ycnyru %
HAOC
[n3anH-NpoeKkT NHTEpbepa roCTUHMLbI 147 000,00 147 000,00 22 423,74
OocraBka rpysa 17 000,00 17 000,00 2 593,21
164 000,00 164 000,00 25016,95

Ntoro



