

## Отчет сформированный в 1С

← → ⭐ Универсальный отчет ×

Период: 01.01.2019 — 31.03.2019 ... Документ Реализация (акты, накладн.) Услуги

**Сформировать** Настройки... Найти... ABC ABC Σ Печать Поиск Печать Поиск

Параметры: Период: 01.01.2019 - 31.03.2019  
Тип объекта: Документы  
Имя объекта: РеализацияТоваровУслуг  
Имя таблицы: Услуги

Номенклатура Содержание услуги	% НДС	Количество	Цена	Сумма	НДС
Дизайн-проект интерьера гостиницы		147 000,00	147 000,00	22 423,74	
Дизайн-проект интерьера гостиницы	18%	70 000,00	70 000,00	10 677,97	
Дизайн-проект интерьера гостиницы	18%	7 000,00	7 000,00	1 067,80	
Дизайн-проект интерьера гостиницы	18%	70 000,00	70 000,00	10 677,97	
Доставка груза		17 000,00	17 000,00	2 593,21	
Доставка груза	18%	5 000,00	5 000,00	762,71	
Доставка груза	18%	6 000,00	6 000,00	915,25	
Доставка груза	18%	6 000,00	6 000,00	915,25	
<b>Итого</b>		<b>164 000,00</b>	<b>164 000,00</b>	<b>25 016,95</b>	

## Отчет записанный в файл Excel

Параметры: Период: 01.01.2019 - 31.03.2019  
Тип объекта: Документы  
Имя объекта:  
РеализацияТоваровУслуг  
Имя таблицы: Услуги

Номенклатура Содержание услуги	% НДС	Количество	Цена	Сумма	НДС
Дизайн-проект интерьера гостиницы		147 000,00	147 000,00	22 423,74	
Дизайн-проект интерьера гостиницы	18%	70 000,00	70 000,00	10 677,97	
Дизайн-проект интерьера гостиницы	18%	7 000,00	7 000,00	1 067,80	
Дизайн-проект интерьера гостиницы	18%	70 000,00	70 000,00	10 677,97	
Доставка груза		17 000,00	17 000,00	2 593,21	
Доставка груза	18%	5 000,00	5 000,00	762,71	
Доставка груза	18%	6 000,00	6 000,00	915,25	
Доставка груза	18%	6 000,00	6 000,00	915,25	
<b>Итого</b>		<b>164 000,00</b>	<b>164 000,00</b>	<b>25 016,95</b>	

## Свернутый отчет в 1С Отчет

Номенклатура	Содержание услуги	% НДС	Количество	Цена	Сумма	НДС
Дизайн-проект интерьера гостиницы				147 000,00	147 000,00	22 423,74
Доставка груза				17 000,00	17 000,00	2 593,21
<b>Итого</b>			<b>164 000,00</b>	<b>164 000,00</b>	<b>25 016,95</b>	

Отчет записанный в файл Excel

Номенклатура	Содержание услуги	% НДС	Количество	Цена	Сумма	НДС
Дизайн-проект интерьера гостиницы				147 000,00	147 000,00	22 423,74
Доставка груза				17 000,00	17 000,00	2 593,21
<b>Итого</b>			<b>164 000,00</b>	<b>164 000,00</b>	<b>25 016,95</b>	